Протокол

№ 03 от 10.02.2010г.

заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании»

Место проведения заседания: Владикавказ, ул. Чкалова, д. 41, кор. А

Дата и время проведения заседания:  10  февраля  2010г.; 09 часов 00 мин.

Председательствующий на заседании Совета - Председатель Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» Ибрагимов Ф.А.

Присутствовали члены Совета:

1. Ибрагимов Ф. А. - (ОАО «Кавтрансстрой»);

2. Кравченко В. Т. - (ООО Фирма «КВИТ»);

3. Мрыков К. И. - (ЗАО «ПМК-83»);

4. Санакоев Н. А. - (ООО СМП «Тур»);

5. Хубаев З. Ю. - (ООО «Ормузд»);

6. Попова Е.В. - (ООО СПК «Ремгражданреконструкция»)

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

1. Кудзоев Фидар Георгиевич - генеральный директор СРО НП РОСА;

Открытие заседания Совета
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что в заседании принимают участие большинство членов Совета НП РОСА. Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председательствующий  объявил заседание Совета открытым.

О Повестке дня Совета:
СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета НП РОСА из 1-го вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня:
1.   Выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании».

По вопросу № 1 повестки дня:  Выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании».

СЛУШАЛИ: Кудзоева Ф.Г.

В соответствии с положениями статьи 55.8, часть 7 Федерального Закона от 22 июля 2008 года № 148-ФЗ, правилами саморегулирования - Требованиями к выдаче и условиями выдачи Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность капитального строительства выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлениям) членам Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании», выполнившие все условия членства в Объединении:

РЕШИЛИ:
Выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлениям) членам Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании», выполнившие все условия членства в Объединении.

1.  За номером 0051-2010-150204867935-С-159- Индивидуальному предпринимателю
Хацаев Казбек Дзамболатович, ОГРН -305151517600053;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

2.  За номером 0052-2010-1511000676-С-159- Муниципальному предприятию
«Бесланское ремонтно-строительное управление администрации самоуправления Правобережного района РСО - Алания», ОГРН -1021500943925;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

3.  За номером 0053-2010-1501015881-С-159-Обществу с ограниченной ответственностью «Иротделстрой»,  ОГРН - 1021500509777;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

4. За номером 0054-2010-1503011804-С-159 - Обществу с ограниченной ответственностью «Владстрой», ОГРН - 1021500575117;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

5. За номером 0055-2010-1516610851-С-159 - Обществу с ограниченной ответственностью «Приличный», ОГРН - 1061516009390;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

6. За номером 0056-2010-1516609863-С-159 - Обществу с ограниченной ответственностью «ЮГЭНЕРГОСТРОЙ», ОГРН - 1061516000083;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

7. За номером 0057-2010-1511001694-С-159 - Производственно-строительному кооперативу «Алмаз», ОГРН - 1021500944960;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

8. За номером 0058-2010-1514000360-С-159 - Обществу с ограниченной ответственностью «Мастер», ОГРН - 1051500300268;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

9. За номером 0059-2010-1505009906-С-159 - Обществу с ограниченной ответственностью «Стройпрогресс», ОГРН - 1021500821980;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

10. За номером 0060-2010-1516608010-С-159 - Государственному унитарному
предприятию «Промжилстрой-1» Министерства архитектуры и строительной политики  РСО-Алания, ОГРН - 1041501980244;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

11. За номером 0061-2010-1502045920-С-159-Обществу с ограниченной ответственностью «СТРОЙКОМПЛЕКТ», ОГРН -  1031500252827

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

12. За номером 0062-2010-1501025054-С-159 - Дочернему обществу закрытого акционерного общества «Кавказэлектронстрой» обществу с ограниченной ответственностью «Спутник», ОГРН - 1021500672258;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

13. За номером 0063-2010-1503013784-С-159 - Закрытому акционерному обществу «Инвестор», ОГРН - 1021500675899;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

14. За номером 0064-2010-1506006513-С-159-Обществу с ограниченной ответственностью «РИБАС», ОГРН - 1041500550244;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

15. За номером 0065-2010-1514003570-С-159-Обществу с ограниченной ответственностью «Дорстрой», ОГРН - 1071514000909;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

16. За номером 0066-2010-1501032213-С-159-Обществу с ограниченной ответственностью «Ратан», ОГРН - 1021500509030;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

17. За номером 0067-2010-1501028489-С-159-Обществу с ограниченной ответственностью «Диоген», ОГРН - 1021500670432

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

18. За номером 0083-2010-1505008370-С-159-Обществу с ограниченной ответственностью «Шанс», ОГРН - 1021500821990.

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета   НП СРО РОСА                                                               Ф.А.Ибрагимов

Секретарь                                                                                                        Ф.Г.Кудзоев

PAGE
1